ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

МАНЫЧСК  СЕЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬН

БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359013, РК,п.Манычский, ул.Школьная, 2 ,

                                                                          тел/факс/84745/97253, manicheskoe.smo@mail.ru

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    5 марта  2015г.                                     № 8                                                пос.Манычский

Об установлении границ прилегающих прилегающих

Территорий для установления запрета на розничную продажу

алкогольной продукции в стационарных торговых объектах

 и на розничную продажу алкогольной продукции при оказании

услуг общественного питания на территории Манычского

сельского муниципального образования Республики Калмыкия

 В соответствии с Правилами определения органами местного самоуправления
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на
которых не допускается розничная продажа продукции, утвержденными
постановлением от 27.12.2012года №1425  Правительства Российской Федерации
мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной
опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,
а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции» Администрация Манычского
сельского муниципального образования Республики Калмыкия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Установить на территории Манычского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия, расстояние между границами территорий прилегающих к
образовательному учреждению (МОБУ «Манычская средняя образовательная
школа»);к медицинскому учреждению (Манычский фельдшерско-акушерский
пункт); к учреждению культуры(Манычский сельский Дом культуры) и
стационарными торговыми объектами розничной  продажи алкогольной продукции
не менее 30 метров.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном
порядке.
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования
(обнародования).

Глава администрации
Манычского сельского
 муниципального образования
Республики Калмыкия                                              А.Д.Науменко